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Oppusset og moderne  
4‑roms endeleilighet i  
3.etasje – Barnevennlig.

Kristoffer Ingebretsen v/​​Aktiv i Porsgrunn har gleden av å presentere ‑  
Grønlivegen 20C. En koselig, moderne og nyoppusset leilighet i  
3.etasje med god utsikt, og bra standard. Det er ingen tg2 eller 3 i  
tilstandsrapporten fra takstmann. For deg som er på utkikk etter en  
ferdig oppusset og innflytningsklar leilighet, så burde denne absolutt  
vurderes. Leiligheten ble i all hovedsak pusset opp i 2023.

Trappevask, snømåking/​​strøing, og plenklipp er satt bort.  
Oppvarming er inkludert i fellesutgiftene og avregnes en gang årlig.  
Det er planlagt nye lekeapparater på fellesarealene mellom  
borettslagene. Alle borettslagene skal spleise på det nye anlegget.  
Dette vil ikke øke de mnd. fellesutgiftene.

Parkering rett på utsiden. Mulighet for el bil lading.

Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 890 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 356 712,‑
Omkostn.:	 Kr 19 211,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 265 923,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 517,‑
Selger:	 Nikola Bobic
	 Gorica Jovanovic
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​BRA Total:	 78/​86 m²
Tomtstr.:	 5981 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 200, bnr. 899
Andelsnr.:	 2314

Oppdragsnr.:	 1317240017

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² 

3. etasje
BRA‑i: 78 m² Entré, kjøkken, stue, bad & vaskerom og 3 Soverom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt i BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av  
denne andelen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5981 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget består av to gårds‑ og bruksnumre. 

Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. Det  
kommer ny lekeplass i midten av blokkene i nær fremtid.

Beliggenhet
Velkommen til Grønlivegen 20C beliggende i Jønholtdalen i Porsgrunn kommune. 

Beliggenheten er ideell for barnefamilier, med en barnehage og skole like i nærheten.  
For de små er det også en ny lekeplass under utvikling midt blant borettslagene,  
perfekt for å lek og moro.

Med sykehuset og sentrum innen rekkevidde, er hverdagslogistikken enkel. Og med  
bussforbindelser rett i nærheten, blir det enda enklere å komme seg fra å til.

Den miljøbevisste vil også sette pris på muligheten for elbil‑lader, som gjør det enkelt å  
velge bærekraftige transportalternativer.

Ta neste skritt mot en trygg og praktisk livsstil ved å flytte inn i dette barnevennlige og  
koselige borettslaget i Jønholtdalen Grønlivegen 20C.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i plassbygget betong konstruksjon med yttervegger i isolert  
bindingsverk. Utvendig tekket med Steni plater av nyere dato. Plassbygget takverk  
tekket med papp membran. Vinduer består av to‑lags isolerglass vinduer. Innvendige  
overflater består av laminat på gulvflater. Etasjeskille mellom etasjer i betong lyd og  
brannskille.

Standard
Kristoffer Ingebretsen v/​​Aktiv i Porsgrunn har gleden av å presentere ‑ Grønlivegen  
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